
New York State Tax Commission
TAX APPEATS BUREAU
v v . A ,  H a r n m a n  c a m o u s
A l b a n y ,  N e w  Y o r k  1 2 2 2 7

March 6, I9B7

Leon & Fel ice Levine
554 LaMirada Rd.
Pa ln  Spr ings ,  CA 92262

Re:  F i l e  No .  69359

Dear  Mr .  &  Mrs .  Lev ine :

Please take not ice of  the Defaul t  Order  of  the State Tax Commission enclosed
herewi th.

Please take fur ther  not ice that  pursuant  to Sect i .on(s)  690 of  the Tax Law, any
proceeding in  cour t  to  rev iew th is  decis ion must  be commenced wi th in 4 rnonths
f rom the  da te  o f  t h i s  no t i ce .

Inqui r tes concerning the conputat ion of  tax due or  refund a l lowed in accordance
wi th th ls  decis ion uay be addressed to the unders igned at  the above address.

Very truly youts,
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sJoseph Chyrywaty

Supervisor of Tax Conferences

cc: Taxing Bureaufs Representat ive

Peti t ioner I  s Representat lve :
Paul C. Gerhardt
Lund & Guttry
39700 Bob f lope Drlve -  Suire 309
Rancho Mirage, CA 92271



STATE OF NEW YORK

STATE TAX COMMISSION

In  the Mat ter  of  the Pet i t ion :

o f

Leon & Fel ice Levine

for  Redeterminat ion of  a Def lc lencv or  Revis ion :

of a Det,ermination or Refund of :

DEFAULT ORDER

87 -C-7

Personal  Income Tax under Ar t ic le  22

of  the Tax Law for  the Year 1978.

Peti t ioner(s) Leon & Fel lce Levine f i led a pet i t ion for redetermlnat ion of

a def ic iency or revision of a determlnat ion or refund of Personal Income Tax

under  Ar t i c le  22  o f  the  Tax  Law fo r  the  Year  1978.  F l le  No.69359.

A pre-hearlng conferen.ce on the pet i . t ion was scheduled before Thomas

Dwyer, at  the off lces of the State Tax Commlssion, Bldg. l l9,  W.A. HarrLman

Campus, Rm. 107 Albany, New York 12227 on Monday, January 12, L987 at 11:00

a.m. Not ice of said pre-hearing conference was given to pet i t ioner(s) and the

representa t ive  o f  pe t i t ioner (s ) .  Pe t l t ioner (s )  d id  no t  appear  a t  the

pre-hearing conference. A default  has been duly noted.

Now on motion of the State Tax Commission, l t  is

OFOERED that the petiti-on of Leon & Felice Levlne be and the same ls

hereby  den ied .

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T I I E  S T A T E  T A X  C O M U I S S I O N

A L B A N Y ,  N E W  Y O R K
U A R C H  6 ,  1 9 8 7


